
令和７年２月１３日 

 

各位 

 

医療法人社団双愛会 

理事長 赤松 郁夫 

 

足尾双愛病院の廃院における段階的縮小と 

人間ドックのご予約について（ご案内） 

 

 拝啓 余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、既に報道等によりご承知の事と存じますが、当法人が運営しております足尾

双愛病院は、諸般の事情により令和７年４月より段階的に縮小し、令和９年３月３１

日をもって閉院することとなりました。 

 これに伴い、ご利用いただいております人間ドック・精密検査につきましては、そ

の体制の確保が困難となり、令和７年１０月以降の受診についてはお受けすることが

出来なくなってしまいました。ご利用いただいております皆様には大変ご迷惑をお掛

けいたしますが、事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い致します。 

 尚、令和７年９月３０日までの受診につきましては、ご利用いただく事が出来ます

ので、併せてご案内申し上げます。また、ご不明な点がございましたら、お手数では

ございますが、下記までご連絡を下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 連絡先・問い合わせ先 

  足尾双愛病院 人間ドック担当：中山 

   電話：０２８８－９３－２０１１（代） 

 

以上 

 


